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OULUN LUONNONTIETEILIJÄT RY:N HALLITUKSEN KOKOUS 

     Paikka: Oulun yliopisto, Kiltakommuuni, Oulu 

     Aika: 8.11.2021 klo 17.00 

Läsnä 

Hallitus: 

Saara Hänninen  puheenjohtaja 
Kaarin Hälinen  sihteeri 
Janne Eskelinen   
Konsta Saarijärvi  (Osallistui etäyhteydellä)  
Essi Väänänen  (Osallistui etäyhteydellä)  
Sonja Lecler  
Aleksi Värttö  (Osallistui etäyhteydellä) 
Riika Poutanen  (Osallistui etäyhteydellä) 
Kaarle Kaunisto (Osallistui etäyhteydellä) 
Aleksi Siipola  (Osallistui etäyhteydellä) 
Iikka Kokkoniemi   
Pauliina Järvinen  (Saapui kokoukseen 17.04) 
 

Muut: 

Vilja Tervo  



 

      OULUN LUONNONTIETEILIJÄT RY PÖYTÄKIRJA 12 
/2021 

  2 (9) 
    
 Kokouspäivä   
Oulu 8.11.2021   

  
 

 

 Varmennukset 

    Puheenjohtaja Sihteeri 

    
  
  
  

 
Oulun Luonnontieteilijät ry :: kotipaikka: Oulu :: Y-tunnus: 874004344-H 

 

 

1. Kokouksen avaus 

Hallituksen Puheenjohtaja Saara Hänninen avasi kokouksen kellon ollessa 17:01. 

 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 Päätös: Kokous on kutsuttu koolle laillisesti ja todettu päätösvaltaiseksi. 

 

3. Kokouksen järjestäytyminen 

Päätösesitys: Puheenjohtajana toimii Saara Hänninen ja sihteerinä Kaarin Hälinen. 

Valitaan kaksi (2) kokouksen ääntenlaskijaa.  

Päätös: Kokouksen puheenjohtajana toimii Saara Hänninen ja sihteerinä Kaarin Hälinen. 

Valittiin ääntenlaskijaksi Janne Eskelinen ja Sonja Lecler. 

 

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

Päätösesitys: Hyväksytään asialista muutoksitta. 

Päätös: Hyväksyttiin asialista muutoksitta. 

 

Iikka Kokkoniemi poistui väliaikaisesti kokouksesta 17.03. 

 

5. Edellisen pöytäkirjan tarkastaminen 

 Hyväksytään edellisen kokouksen (12/2021) pöytäkirja sellaisenaan. 

 

Iikka Kokkoniemi palasi kokoukseen kello 17:04.  

Pauliina Järvinen saapui kokoukseen kello 17:04. 
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6. Hallituksen jäsenten ja toimihenkilöiden kuulumiset 

 Hallitus vaihtoi kuulumisia. 

 

 

7. Ilmoitusasiat ja posti 

Fyysistä postia ei ole tullut.  

Kati Kantonen on lähestynyt OLuT ry:tä itsenäisyyspäivän soihtukulkueen 
liikenteenohjauksen järjestelyihin liittyen. OLuT ry ei ole kiinnostunut osallistumaan 
järjestelyihin. 

Finanssi ry:n vuosijuhlakutsu on tullut. 

Järjestöklubi järjestetään 24.11.2021. Järjestöklubille osallistuu Iikka Kokkoniemi ja 
mahdollisesti Janne Eskelinen. 

Iikka Kokkoniemi siisti OLuT ry:n ilmoitustaulun mainoksista. Ilmoituksen jättäneisiin 
tahoihin ollaan yhteydessä siitä, mihin tarkoitukseen OLuT ry:n ilmoitustaulua käytetään. 

 

8. Talous 

Tilillä on käytettävissä olevia varoja 12 813,76 €.  

Vuosijuhlatilillä on tällä hetkellä käytettävissä olevia varoja 5537,67 €.  

Käteiskassassa on 778,80 €. 

Kaikki Jouluristeilyn laskut on lähetetty osallistujille. Suurin osa on jo maksanut 
risteilylaskunsa. 

Jalkapalloturnauksen laskut on lähetetty. 

 

Riika Poutanen poistui väliaikaisesti kokouksesta kello 17:17. 

 

Vuosijuhlista on tullut Teekkaritalon 1000 € suuruinen lasku. 
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Päätösesitys: Hyväksytään Teekkaritalon lasku. 

Päätös: Hyväksyttiin Teekkaritalon lasku. 

 

Vuosijuhlien kuvauksista on tullut 200 € suuruinen lasku. 

Päätösesitys: Hyväksytään Lasse Raution lähettämä lasku  

Päätös: Hyväksyttiin Lasse Raution lähettämä lasku  

 

Jouluristeilyn linja-autokuljetuksen laskua ei ole vielä kuulunut. 

Päätösesitys: Ennakko budjetoidaan linja-autokuljetuslaskua varten 9360 € 

Päätös: Budjetoitiin linja-autokuljetuslaskua varten 9360 € 

 

Jouluristeilyn loppumaksu 12 196,45 € on maksettu. 

Fuksipasseihin liittyvä lasku on myös maksettu. 

Vuosijuhliin liittyvät kuitit toimitetaan OLuT ry:n taloudenhoitajalle. 

 

Puheenjohtaja esitti oman kulukorvauksensa. Syntaksiksen vuosijuhliin on käytetty 
Tokmannille 4,08 €, Alkoon 17,08 € ja puolet vuosijuhlien illalliskortista 35 € eli yhteensä 
56,46 €. 

Päätösesitys: Hyväksytään Saara Hännisen kulukorvaus. 

Päätös: Hyväksyttiin Saara Hännisen kulukorvaus. 

 

Riika Poutanen liittyi takaisin kokoukseen kello 17:24. 

  

 Riika Poutanen esitti vuosijuhliin liittyvät laskut. 

Alppimajan lasku on 4839,93 €. 

Haalarimerkit kustansivat noin 200 €. 
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Linja-autokuljetuksen lasku on noin 350 €. 

Muita laskuja ei ole vielä tullut.  

Päätösesitys: Hyväksytään 4839,93 € suuruinen lasku Alppimajalle. Budjetoidaan 200 € 
merkkeihin ja 350 € linja-autokuljetukseen. 

Päätös: Hyväksyttiin 4839,93 € suuruinen lasku Alppimajalle. Budjetoitiin 200 € 
merkkeihin ja 350 € linja-autokuljetukseen. 

 

9. Kiltojen kuulumiset 

Atlas ry: Korttelijuhlat 22.11. Punakaartibileet 25.11.2021 Histonin, Kultin ja Koneen 
kanssa. Atlaksen vuosijuhlat 20.11.2021. Syyskokous 16.11. Atlaksen pikkujoulut 8.12. 
Atlaksella menee hyvin. 

Blanko ry: Syysexcu 12.–14.11., Toimijaksi Blankoon -ilta 18.11., Tupla-Fuksisitsit 23.11., 
Vaalikokous 29.11., Yhteistyökumppani-ilta 1.12. ja Pikkujoulut 4.12.2021. Elokuvailta 
kiltiksellä 7.12. 

Histoni ry: Histonilla on tänään kokous. Syyskokous 9.11., Pikkujoulut 30.11.2021. OYY:n 
edustajistovaalimerkit olivat loppuneet Histonilta, ylimääräisiä merkkejä voi toimittaa 
Histonille. 

Nikoli ry: Opposition virkistäytyjäiset 8.11., Nikoli goes Tietomaa 9.11., Kähmiäiset 
10.11., Alumni- ja työelämäilta 26.11. ja Nikolin pikkujoulut 9.12.2021.  

Sigma-kilta ry: Sigma järjestää varjoristeilyn viikko ennen varsinaista risteilyä. Sigma 
muuttaa mahdollisesti sääntöjään syyskokouksessa. Integraatiofestit 12.-14.11.  
Syyskokous 18.11., Sigman Pikkujoulut 19.11.2021. Sigma järjestää lastareitten kanssa 
yhdessä sitsit. Fok:n Puuropikkujoulut järjestetään myös myöhemmin, samaten 
pikkujoulubaaribileet. 

Syntaksis ry: Vuosijuhlat järjestettiin viime viikonloppuna. Syyskokous 11.11., Alumni-ilta 
15.11., Syntaksiksen sitsit 24.11. ja Pikkujoulut 8.12.2021. 

Valenssi ry: Videoyö 10.11., Pikkujoulut 24.11., sekä Sitsit SIK:n ja Communican kanssa 
7.12.2021. 

 

10. Palautekysely 
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Pauliina Järvinen teki SOPO:n palautekyselyn, jonka tavoitteena oli kerätä kokemuksia 
opiskelijoiden kokemasta häirinnästä ja kiusaamisesta yliopistolla, sekä 
ainejärjestötoiminnassa. Palautekyselyyn vastasi yhteensä 134 henkilöä. Suurin osa 
vastaajista oli ensimmäisen vuoden opiskelijoita, mikä voi osittain vääristää saatuja 
tuloksia. Kiltojen välillä vastaajamäärissä oli suuria eroja, Syntaksiksen ja Atlaksen 
vastaajamäärät olivat suurimmat.  
 
OLuT ry:n järjestämissä tapahtumissa on koettu vähiten häirintää OYY:n ja kiltojen omiin 
tapahtumiin verrattuna. Suurin osa vastaajista ei ole kertonut häirinnästä tai 
kiusaamisesta millekään taholle. OLuT ry:n reagoinnissa voisi olla parannettavaa, samaan 
aikaan OLuT ry:n tietoon ei ole tullut tietoa koetusta häirinnästä tai kiusaamisesta. 
Kiltatoiminnassa mietittiin sitä, onko suhtautuminen häirintä tai kiusaamistilanteissa aina 
puolueetonta, etenkin pienissä killoissa.  
 
Tulevaisuudessa voitaisiin koota niin sanotut tapahtumasäännöt, jotka turvaavat sen, 
että kaikki osallistujat saavat tulla tapahtumaan omana itsenään.   
 
Sähköpostilistoille on tulossa vielä tarkempi tiivistelmä kyselystä. 

 

11. Menneet tapahtumat 

11.1. Vuosijuhlat 

Vuosijuhlat järjestettiin Alppimajalla 30.10.2021. Vuosijuhlista järjestetään palautekysely. 
Vuosijuhlissa otetut kuvat laitetaan jakoon. Sillisbileiden lippumyynti oli yhteensä 200 €. 
Vuosijuhlamestari Riika Poutanen tekee testamentin vuosijuhlien järjestämisestä. 
Tiedottamiseen on kiinnitettävä tulevaisuudessa enemmän huomiota. Seresauvaa oli 
korjattu ennen juhlia, tästä on myös tulossa lasku myöhemmin. Alppimajan kanssa 
keskustellaan vielä joidenkin ruoka-annosten laadusta. Vuosijuhlalahjat jaloviinapulloja 
lukuunottamatta on siirretty OLuT:n toimistolle. 

 

11.2. Lanit yhteistyössä Blankon kanssa 

 

Saara Hänninen poistui väliaikaisesti kokouksesta kello 17:58. 
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Blankon ja OLuT:n syyslanit järjestettiin 5.-7.11 yliopistolla IT112 ja IT113 tiloissa. 
Osallistujia oli harmillisen vähän. Järjestelyt olivat muutoin onnistuneet, vaikka yliopiston 
nettiyhteyksissä oli harmillisesti ollut pieniä käyttökatkoja.  

 

Saara Hänninen palasi kokoukseen kello 18:00. 

 

OLuT ry:n hallituksen edustaja Iikka Kokkoniemi oli voittanut Mario Kart kilpailun. 

 

12. Tulevat tapahtumat 

12.1. Pikkujoulut 

Teekkaritalolla keskiviikkona 17.11.2021. Tapahtumassa järjestetään puheenjohtajille 
Puheenjohtajakisa. Kisan järjestämisestä vastuussa on Pauliina Järvinen ja Kaarin Hälinen. 
Kisaa varten on perustettu WhatsApp-ryhmä, johon on liitetty killoista jäseniä avustamaan 
PJ-kisan suunnittelua ja toteutusta. Sonja Lecler on päävastuussa pikkujouluista. Otetaan 
pikkujouluissa ylläpitosiivous- ja siivousvuorot. Luopio kysyi sitä, onko heidän mahdollista 
tulla auttamaan lipunmyyntiin ja ständeilemään siinä samalla. OLuT ry edellyttää Luopiota 
osallistumaan pikkujoulujen tarjoiluiden hankkimiseen, minkä myötä he voivat jakaa omia 
mainos- tai liittymislehtisiä. Pikkujouluihin osallistuminen maksaa 3 € ovelta.  

 

Iikka Kokkoniemi poistui väliaikaisesti kokouksesta kello 18:09. 

 

Keskusteltiin vuosijuhlatoimikunnan karonkasta Teekkaritalolla ennen varsinaisia 
pikkujouluja.  

 

Iikka Kokkoniemi palasi kokoukseen kello 18:10. 

 

Vuosijuhlatoimikunnan karonkka järjestetään myöhemmin. 
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Siirryttiin takaisin käsittelemään kohtaa 12.1. kohdan 12.2. jälkeen. 

 

Keskusteltiin PJ-kisojen palkinnon ja  

Päätösesitys: Budjetoidaan 50 € Pikkujoulujen järjestelyihin. 

Päätös: Budjetoitiin 50 € Pikkujoulujen järjestelyihin. 

 

Siirrytään käsittelemään kohtaa 12.3. 

 

12.2. Jouluristeily 

Risteily seilataan 2.-3.12.2021. Risteilylle osallistuvia on laskutettu. Odotetaan linja-
autokuljetuksen laskua. Hankitaan excudvd:tä, sekä pusseja pulloille ja roskille. Yleinen 
tiedotus risteilyn järjestämisestä on aiheellista lähettää osallistuville. 

 

Siirrytään takaisin käsittelemään kohtaa 12.1. 

 

12.3. The Pikkujoulut 

Tapahtuman nimi on muuttunut Picojouleksi. Tapahtuma järjestetään Ilonassa 
16.12.2021. Tapahtumaa on järjestämässä OLuT, Humanistinen kilta ja OTY. Wesibussi 
alustavasti kuljettaa osallistujia Linnanmaalta Ilonaan. Puolet lipuista myydään netissä ja 
puolet yliopistolla. OLuT ry järjestää lipunmyynnin suunnittelun yliopistolla, sekä 
tapahtuman markkinoinnin eli somet ja tiedotuksen. 

Päätösesitys: Budjetoidaan tapahtumaan 150 €. 

Päätös: Budjetoitiin tapahtumaan 150 €. 

 

12.4. Muut tulevat tapahtumat 

Työelämäsauna siirtyy ensi vuodelle. 

New-Year New-Me-bileitä varten täytyy varata Teekkaritalo. 
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Hallituksen virkistäytyjäiset järjestetään marras-joulukuussa, hallitus selvittää sopivan 
päivämäärän itse. 

 

13. Syyskokous 

Syyskokous järjestetään 7.12. kello 16. Luonnontieteellisten hallituksien tulee päättää 
kokoukseen liittokokousedustajat. Syyskokouksessa äänestetään keväällä esitetystä 
sääntömuutoksesta toisen kerran. 

 

14. Muut esille tulevat asiat 

Lasselta on tullut terveisiä, että vuosijuhlien kuvien saapumisesta olisi voinut tehdä 
pienen kuittauksen. 
 
OLuT ry:n puheenjohtaja on kutsuttu 5.12. järjestettäviin Wappusimailuihin. 
 
Toimisto pitäisi siivota. 
 
Sihteeri ja tapahtumavastaava lähtevät nyt ryyppäämään. 
 
Vilja makaa lattialla. 

 

15. Kokouksen päättäminen 

Hallituksen Puheenjohtaja Saara Hänninen päätti kokouksen kellon ollessa 18:32.  

 
 
_____________________________ _____________________________ 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
Saara Hänninen  Kaarin Hälinen  
 


